Feser-Biemann Erlangen GmbH

Seat
AHK PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

Leon Sportstourer 1.4 e-Hybird DSG Xcellence

38.440 EUR
Con IVA
Combi
05.2023
Nuevo

13.000 Km

150 KW (204 CV)
1.395 ccm

Hybrid Plugin Gasolina
Gris Pintura metalizada

Caja de cambios
automética, 6-Gang

Vehiculo usado
De primera mano
R024997

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Hybrid Plugin Gasolina, De primera mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, Con-
trol por voz, Camara de marcha atras, Sistema de navegacion, Enganche del remolque girato-
rio/plegable, Aire acondicionado automatico 3 zonas, Faros LED, Ajuste eléctrico asiento con
memoria, Alcantara, Distancia control de crucero, Parking Assistant - Sistemas de auto-
direccion, Asientos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags de ventanillas /
cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad), magnetic grau metallic, Digitaler Radioemp-
fang DAB, Alufelgen 17 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Komfortschluessel/KESSY,
Inmovilizador electrénico, Control de traccién, Ordenador de a bordo, Faros antiniebla, Tipo de
producto nocivo Euro 6d, Direccion asistida, Privacy-Verglasung, Barras de techo

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

FESER #: GRAF

Contacto:

Feser-Biemann Erlangen GmbH
Felix-Klein-Stralke 71

91058 Erlangen

Teléfono: (0 91 31) 686 410

Telefax: (0 91 31) 686-942

Email: gebrauchtwagen.erlangen@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

12.387,-
26.053,-
7,24 %
7,49 %

36

60.000 Km
4.568,-
34.239,-
12.387,-
607,00

SEAT Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









